31.01.2020Г. №165
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТ 26.12.2019 ГОДА № 159 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ГЛАВЫ ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом   Видимского  городского  поселения, основываясь  на принципе  соотносительности  основных    условий    оплаты    труда муниципальных служащих и государственных гражданских служащих, Дума  Видимского городского поселения
РЕШИЛА:

   1. Внести в «Положение об оплате  труда Главы Видимского городского поселения», утвержденное Решением   Думы   Видимского городского    поселения   от   26.12.2019 года № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Видимского городского поселения» следующие изменения:
1. Пункт 2.2.  Приложение № 2  к  решению  Думы Видимского  городского   поселения от «26» декабря  2019 года  №159 изложить в следующей редакции:

    «2.2. Максимальная ежемесячная  процентная надбавка к должностному окладу за выслугу лет устанавливается  Главе Видимского городского поселения в размере 30%.
 Выплата надбавки за  выслугу  лет производится  ежемесячно  дифференцированно в зависимости от общего  стажа  работы дающего право на получение этой  надбавки в следующих  размерах:

-при стаже от 1 года до 2 лет – 10 процентов;

-при стаже от 2 лет до 4 лет – 20 процентов;

-при стаже свыше 4 лет – 30 процентов.»
3. Опубликовать настоящее решение Думы в Информационном Вестнике Видимского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2020 года.
Глава Видимского

городского поселения                                                     С.З. Гаталюк
Председатель Думы

Видимского городского поселения                                 О.И. Музыкин